



info@babyoffice.cz
603 564 243

EN



0  




	Kdo jsme	O nás
	Náš tým
	Eventová agentura
	Napsali o nás
	S kým spolupracujeme
	Kde nás potkáte



	Co děláme	Pro firmy	Family Day
	Mikulášská ve firmě
	Jednorázové hlídání dětí ve firmě
	Dětský koutek ve firmě
	Příměstské tábory ve firmě
	Mobilní dětské koutky
	Kreativní a relaxační workshopy
	Ostatní akce	Programy pro rodiče na MD a RD






	Pro města, obce, školy a školky	Dětský den
	Mikulášské akce
	Tematické stezky
	Kreativní sešity pro děti
	Koutek Rossmánek



	Pronájem vybavení
	Děti na svatbě
	Hravý marketing	Zábavný obsah do obecních zpravodajů a firemních časopisů
	Tematické stezky na míru
	Kreativní sešity pro děti
	Hravá propagace vaší značky






	Reference
	Blog	Kvízy a hádanky
	Osobní rozvoj dětí
	Svátky a významné události
	Firemní kultura
	Děti ve firmě



	E-booky zdarma
	Kontakt
	Rychlá poptávka
	E-shop	Tematické stezky pro děti
	Tematické stezky ve slovenštině
	Dárkové balíčky
	Vzdělávání a zábava





	 Menu

Baby Office

> 404
Požadovaná stránka neexistuje
Jestliže máte pocit, že by tu stránka být měla, napište nám na info@babyoffice.cz
Pokračujte na Úvodní stránku.




Chci dostávat newsletter s tipy, jak pečovat o rodiče ve firmě











 Vaše jméno

 
 Váš e-mail

 

Δ





Rychlý kontakt

Baby Office, s.r.o.

Pod Višňovkou 25,	Praha 4 - Krč

IČO: 01403982
	e-mail:
info@babyoffice.cz

tel.: 603 564 243



Platební brána
Používáme platební bránu společnosti ComGate Payments, a.s. V našem e-shopu je možné platit 




Dokumenty
	Obchodní podmínky
	Prohlášení o použití cookies
	Informace o ochraně osobních údajů
	Pro média





Informace o cookies na této stránce
Pro lepší použitelnost tohoto webu používáme cookies. Některé jsou nutné pro základní fungování webu. Více o cookies, které používáme nebo jejich nastavení, najdete zde.


Souhlasím
Nesouhlasím
Nastavení



                       

Zavřít nastavení souborů cookie GDPR



	






Nastavení soukromí


	






Nezbytně nutné cookies


	






Cookies třetí strany







Nastavení soukromíTato prezentace používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout tu nejlepší možnou uživatelskou zkušenost. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání vás, když se vrátíte na naši webovou stránku, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.



Nezbytně nutné cookiesNezbytně nutné cookies by měli být povoleny po celou dobu.


Povolit nebo zakázat cookies





Pokud tuto možnost zakážete, znovu se Vám toto okno zobrazí při každé návštěvě. Dále nemůžeme zaručit že prezentace bude fungovat jak má, jelikož k správné funkcionalitě vyžaduje cookies.




Cookies třetí stranyTato prezentace využívá Google Analytics, Facebook Pixel, GTM, které shromažďuje anonymní informace, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.
Pokud ponecháte tento soubor cookie povolený, pomůžete nám zlepšit naše webové stránky


Povolit nebo zakázat cookies





Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!






Povolit vše
Uložit nastavení





